

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20,06,2023 № 133-P

г. Красногорск

О внесении изменений в перечень должностей, по которым проводятся ежегодные добровольные оценочные процедуры для присуждения медицинским работникам медицинских организаций государственной системы здравоохранения Московской области премий Правительства Московской области «Подмосковный врач», «Подмосковный фельдшер», «Подмосковная медицинская сестра/Подмосковный медицинский брат», утвержденный распоряжением Министерства здравоохранения Московской области от 14.10.2022 № 275-Р

1. Внести в перечень должностей, по которым проводятся ежегодные добровольные оценочные процедуры для присуждения медицинским работникам медицинских организаций государственной системы здравоохранения Московской области премий Правительства Московской области «Подмосковный врач», «Подмосковный фельдшер», «Подмосковная медицинская сестра/Подмосковный медицинский брат», утвержденный распоряжением Министерства здравоохранения Московской области от 14.10.2022 № 275-Р «Об организации и проведении добровольных присуждение премий ежегодных оценочных процедур на Правительства Московской области «Подмосковный врач», «Подмосковный фельдшер» и «Подмосковная медицинская сестра/Подмосковный медицинский брат» (с изменениями, внесенными распоряжением Министерства здравоохранения Московской области от 17.11.2022 № 300-Р) следующие изменения:

дополнить пунктами 18-22 следующего содержания:

- «18. Врач-онколог.
- 19. Врач-хирург.
- 20. Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом фельдшер.
- 21. Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом медицинская сестра/медицинский брат (медбрат).
 - 22. Медицинская сестра анестезист/медицинский брат (медбрат) анестезист.».

024148



- 2. Управлению организационной и документационной работы Министерства здравоохранения Московской области (Балыбердина А.Ю.) обеспечить:
- 1) официальное опубликование настоящего распоряжения на Интернетпортале Правительства Московской области (www.mosreg.ru);
- 2) размещение настоящего распоряжения на официальном сайте Министерства здравоохранения Московской области в информационнот телекоммуникационной сети «Интернет»;
- 3) направление копии настоящего распоряжения в Прокуратуру Московской области в течение 5 рабочих дней со дня его регистрации;
- 4) направление копии настоящего распоряжения вместе со сведениями об источниках его официального опубликования в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Московской области в 7-дневный срок после дня первого его официального опубликования для включения в федеральный регистр нормативных правовых актов субъектов Российской Федерации.

Milliany

Министр здравоохранения Московской области

А.И. Сапанюк